
브랜드명 제품명 판매자명

라텍스 겉감
주8)

안
전
성  

표시
사항

광고
및

인증서

라텍스 특징
   주9)
표시
가격
(원)제조국

함유량
(천연라텍스/
첨가제)(%)

      
  주2)
경도
(N)

두께줄음률    주5)
색상
변화
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항균도
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주7)
색상
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(kg)

치수
(두께*

너비*길이)
(cm)업체

표시
   주1)
시험
결과

   주3)
고온
압축

    주4)
반복
압축

게타

라텍스

에코레스트 

천연라텍스 

매트리스

㈜라텍스

하우스
말레이시아 94/6 93/7 80 ★★ ★★★ ★★

99.9

이상
○ ○ ○ × ○ 10.8 5.6*111*201 640,000

나비드

콜롬보

천연라텍스 

매트리스

㈜나비드 스리랑카 95/5 95/5 81 ★★ ★★★ ★★
99.9

이상
○ ○ ○ × △ 9.8 5.3*110*203 764,000

라텍스

명가

태국산 

천연라텍스 

매트리스 

라텍스명가 태국 97/3 95/5 80 ★★ ★★★ ★
99.9

이상
○ ○ ○ × △ 9.2 5.4*111*202 245,000

보루네오

하우스

보루네오 윈트 

통몰드 

천연라텍스

㈜보루네오

가구
대한민국 96/4 93/7 65 ★ ★★★ ★

99.9

이상
○ ○ ○ × △ 7.6 5.1*111*203 207,000

에몬스홈

말레이시아 

천연라텍스 

토퍼 

㈜에몬스

가구
말레이시아 94/6 95/5 78 ★★ ★★★ ★★

99.9

이상
○ ○ ○ × ○ 9.0 5.4*111*200 363,000

잠이편한

라텍스

ZMG(천연

라텍스 코어) 

매트리스

㈜잠이편한

라텍스
말레이시아 95/5 95/5 92 ★★ ★★★ ★★★

99.9

이상
○ ○ ○ × △ 9.2 5.1*112*200 543,000

비 고

주1) 업체 라텍스 함유량 품질관리 수준은 ±3% 이내임.

주2) 1N(뉴턴) ≒ 0.1kg 
주3) 시험편 처음 두께의 75%를 압축 고정시켜, (70±2)℃ 온도에서 22시간 동안 방치한 후 두께 측정(KS M 6549 준용)

주4) 시험편 처음 두께의 75%를 80,000회 연속 반복 압축한 후 두께 측정(KS M 6549 준용) 

주5) (100±2)℃ 온도에서 22시간 노화 후 색상차이를 측정(KS A 0063) 

주6) 시험균종 : 황색포도상구균, 폐렴간균

주7) 땀견뢰도, 마찰견뢰도  

주8) 라돈, 라텍스(총휘발성유기화합물, 폼알데하이드, 톨루엔), 커버(폼알데하이드, 아릴아민, pH, 유기주석화합물/노닐페놀

(NP, NPEO))

주9) 가격은 해당 업체의 홈페이지 표시가격이며, 실제 구입가격은 구입시기 및 구입장소에 따라 달라질 수 있음. 

※ 브랜드 순서는‘가나다’순서이며, 본 시험 결과는 시험대상 제품에 한함. 

<기호의 표시>

 ★★★ (상대적으로 우수)
 ★★ (양호)
 ★ (보통)
 O (기준 적합, 이상 없음)
 △ (광고내용 미흡)
 X  (기준 부적합)

< 첨부파일 1 >
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